
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Pemasaran II / D320 

RASIPAN, M.M. 

MANAJEMEN 

4 / 3SKS 

- 

- 

35 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2022-03-15 Taktik Pemasaran 10:30:00 13:00:00 34 

 

2 2022-03-22 Pengembangan Pasar 10:30:00 13:00:00 35 

 

3 2022-03-29 Perancangan Tawaran Pasar Global 10:30:00 13:00:00 34 

 

4 2022-04-05 Produk Barang Dan Merek 10:30:00 13:00:00 34 

 

5 2022-04-12 Produk Jasa Dan Merek 10:30:00 13:00:00 33 

 

6 2022-04-19 Harga Produk 10:30:00 13:00:00 33 

 

7 2022-04-26 Saluran Pemasaran 10:30:00 13:00:00 34 

 

8 2022-05-17 Mengelola Eceran, Pedagang besar Dan Logistik Pasar 10:30:00 13:00:00 34 

 

 
9 

 
2022-05-31 

UJIAN TENGAH SEMESTER ( UTS ) MATA KULIAH : MANAJEMEN PEMASARAN II KLS D3. 20, 

 
SELASA , 31 MEI 2022, JAM 09.00 -11.00 

 
09:00:00 

 
11:00:00 

 
34 

 

10 2022-06-07 Komunikasi Pemasaran Terpadu 10:30:00 13:00:00 35 

 

11 2022-06-14 Mengelola, Iklan, Promosi Penjualan, Hubungan Masyarakat Dan Pemasaran Langsung 10:30:00 13:00:00 34 

 



12 2022-06-21 Konsep Selling Penjualan 10:30:00 13:00:00 29 

 



13 2022-06-28 Mengelola Tenaga Penjualan 10:30:00 13:00:00 34 

 

14 2022-07-05 Mengelola Relationship Customer Management 10:30:00 13:00:00 34 

 

15 2022-07-12 Isu-Isu Kontemporer Dalam Pemasaran 10:30:00 13:00:00 33 

 

 
16 

 
2022-08-02 

UJIAN AKHIR SEMESTER ( UAS ) MATA KULIAH : MANAJEMEN PEMASARAN II KLS D3. 20, 

 
SELASA , 02 Agustus 2022, JAM 09.00 -11.00 

 
09:00:00 

 
11:00:00 

 
33  

Ketua Program Studi, 

 

 
             
    

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Pemasaran II / D320 

RASIPAN, M.M. 

MANAJEMEN 

4 / 3SKS 

- 

- 

35 

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-03-15 
 

2022-03-22 
 

2022-03-29 
 

2022-04-05 
 

2022-04-12 
 

2022-04-19 
 

2022-04-26 
 

2022-05-17 
 

2022-05-31 
 

2022-06-07 
 

2022-06-14 
 

2022-06-21 
 

2022-06-28 
 

2022-07-05 
 

2022-07-12 
 

2022-08-02 
 

Jml 

1 2020511062 SARAH VALEDA VANIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2020511063 IRMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2020511064 RISTAH NURIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2020511071 RAHMAH SITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2020511072 SHINTA NURRAFIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2020511074 FIKHRI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2020511075 MERLIN AMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2020511077 CHIESA MALDINI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2020511078 ISRO AZMUL LAELI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2020511080 M HUSEN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2020511082 BIMA MANGGALA KUSUMA AJI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2020511087 ILHAM MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2020511088 SYIFA ZAKI AWALIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2020511090 ARIZKA PUTRI CHANDRA PURNAMA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2020511091 SILVANI PAKPAHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2020511093 CIPTA BUNGA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2020511183 RIZKI DIAN MUSTOFA H H H H H H H H H H H A H H H H 15 



18 2020511185 ALINDA FITRI TRISNA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2020511188 SHADIFA SUCI MELGANDRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2020511297 ABYANTARA ALI AHMADI H H A A A A H H H H H A A A A A 7 

21 2020511301 NOVA RIAMA MARIA TAMBUNAN H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

22 2020511312 ALIFAH NUR AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2020511313 RETNO AYU WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2020511343 SILVIA WANFIYANI H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

25 2020511354 NYIAYU DESVIONA RACHMADHANI H H H H H H H H H H H A H H A H 14 

26 2020511382 RUSKANDAR RIZKI H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

27 2020511383 GAIDSA DEVI SURYANINGTIAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2020511408 DESTI NURAISYAH H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

29 2020511422 SITI MIA MAESAROH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2020511429 ZULFIKRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2020511441 RIFKI PRASETYA ASSYADIQI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

32 2020511477 AL HANIF DUTA INSANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

33 2020511483 AZHARRA AINAL ABRARY H H H H H H H A H H H A H H H H 14 

34 2020511488 LATHIFAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

35 2020511500 MUHAMMAD ADRIANSYAH A H H H H H A H A H H H H H H H 13 

 
 
 
 

Dosen, 

 

              
 

RASIPAN, M.M. 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Pemasaran II / D320 

RASIPAN, M.M. 

MANAJEMEN 

4 / 3SKS 

- 

- 

35 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2020511062 SARAH VALEDA VANIA 100 80 82 83 84 A- 

2 2020511063 IRMA 100 75 80 0 53 C- 

3 2020511064 RISTAH NURIANI 100 78 79 84 83 A- 

4 2020511071 RAHMAH SITA 100 82 81 88 86 A- 

5 2020511072 SHINTA NURRAFIAH 100 78 78 84 83 A- 

6 2020511074 FIKHRI MAULANA 100 76 88 82 83 A- 

7 2020511075 MERLIN AMANDA 100 50 81 78 71 B 

8 2020511077 CHIESA MALDINI SAPUTRA 100 81 82 78 83 A- 

9 2020511078 ISRO AZMUL LAELI 100 84 80 87 86 A- 

10 2020511080 M HUSEN 100 52 85 80 74 B 

11 2020511082 BIMA MANGGALA KUSUMA AJI PUTRA 100 88 85 90 90 A 

12 2020511087 ILHAM MAULANA 100 80 0 0 38 E 

13 2020511088 SYIFA ZAKI AWALIYAH 100 80 83 78 82 A- 

14 2020511090 ARIZKA PUTRI CHANDRA PURNAMA SARI 100 77 72 80 80 A- 

15 2020511091 SILVANI PAKPAHAN 100 75 80 81 81 A- 

16 2020511093 CIPTA BUNGA LESTARI 100 81 79 80 83 A- 

17 2020511183 RIZKI DIAN MUSTOFA 94 79 81 80 82 A- 

18 2020511185 ALINDA FITRI TRISNA PUTRI 100 77 85 85 84 A- 



19 2020511188 SHADIFA SUCI MELGANDRI 100 78 83 86 84 A- 

20 2020511297 ABYANTARA ALI AHMADI 44 0 0 78 32 E 

21 2020511301 NOVA RIAMA MARIA TAMBUNAN 94 76 78 82 81 A- 

22 2020511312 ALIFAH NUR AULIA 100 77 79 78 81 A- 

23 2020511313 RETNO AYU WULANDARI 100 77 80 82 82 A- 

24 2020511343 SILVIA WANFIYANI 94 80 80 79 82 A- 

25 2020511354 NYIAYU DESVIONA RACHMADHANI 88 52 77 78 70 B 

26 2020511382 RUSKANDAR RIZKI 88 52 78 82 72 B 

27 2020511383 GAIDSA DEVI SURYANINGTIAS 100 50 78 79 71 B 

28 2020511408 DESTI NURAISYAH 94 40 81 80 68 B- 

29 2020511422 SITI MIA MAESAROH 100 77 70 82 80 A- 

30 2020511429 ZULFIKRI 100 93 85 92 92 A 

31 2020511441 RIFKI PRASETYA ASSYADIQI 100 87 85 92 90 A 

32 2020511477 AL HANIF DUTA INSANI 100 48 77 78 70 B 

33 2020511483 AZHARRA AINAL ABRARY 88 47 86 81 71 B 

34 2020511488 LATHIFAH PUTRI 94 78 78 0 53 C- 

35 2020511500 MUHAMMAD ADRIANSYAH 81 54 0 81 56 C 

 
 
 
 

Dosen, 

 

              
 
              

RASIPAN, M.M. 


